
予定価格

落札金額

4,889,000

4,600,000

令和４年10月27日札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1 庁舎非常用放送設備更新工事 ㈱消防弘済会 6 1 事前公表案件



 

入札見積経過調書

案件番号 2022-00538 件名

内部発注番号 4415
庁舎非常用放送設備更新工事入札見積締切日時 2022年10月26日 17時00分

開札日時 2022年10月27日 9時00分

予定価格 5,377,900円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

業種 3200 消火設備

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社消防弘済会

所在地 東京都立川市羽衣町三丁目２７番１９号

落札金額 4,600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社消防弘済会 4,600,000円 落札

2 株式会社東新商会 4,660,000円

3 株式会社きしの防災 4,690,000円

4 株式会社オガワ防災 4,690,000円

5 株式会社サンワ 4,700,000円

6 株式会社ミナカミ

辞退

備考 【概要】
非常業務用ラック型アンプ　１台撤去・新設
非常用リモコン　１台撤去・新設
リモートマイク　２台撤去・新設
 
※契約確定日の翌日から令和05年03月17日まで
※予定価格事前公表案件
※入札価格は税抜きです


